
 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2022 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

BENEFICIÁRIO 

AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA 

CNPJ: 04.087.116/0001-60 

Endereço: Rua Menotti Muccelli, n° 576, Glalija Camargos, Belo Horizonte/MG 

 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO HATCH, ÔNIBUS RURAL ESCOLAR, 
AMBULÂNCIA TIPO A 4X4 E VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO, ZERO 
QUILÔMETRO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.    

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

 
02.04.010-04.122.0021.1005-4.4.90.52.00 
02.06.010-10.301.0433.1021-4.4.90.52.00 
02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00 

 

VALOR 

 
R$ 337.000,00 

(TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA 

 
16/08/2022 A 30/08/2022 

 

PUBLICADO EM 

16/08/2022 

 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br


 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2022 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

BENEFICIÁRIO 

                                    BELLAN VEICULOS ESPECIAIS EIRELI 

CNPJ: 18.093.163/0001-21 

Endereço: Avenida Fernando Garcia, 252, Jardim Santa Izabel, Belo Horizonte/MG 

 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO HATCH, ÔNIBUS RURAL ESCOLAR, 
AMBULÂNCIA TIPO A 4X4 E VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO, ZERO 
QUILÔMETRO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.    

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

 
02.04.010-04.122.0021.1005-4.4.90.52.00 
02.06.010-10.301.0433.1021-4.4.90.52.00 
02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00 

 

VALOR 

 
R$ 312.000,00 

(TREZENTOS E DOZE MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA 

 
16/08/2022 A 30/08/2022 

 

PUBLICADO EM 

16/08/2022 

 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br


 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2022 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

BENEFICIÁRIO 

BELISA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 31.479.773/0001-26 

Endereço: Avenida  Imp. Leopoldina, 1248, Vila Leopoldina,  São Paulo/SP 

 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO HATCH, ÔNIBUS RURAL ESCOLAR, 
AMBULÂNCIA TIPO A 4X4 E VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO, ZERO 
QUILÔMETRO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.    

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

 
02.04.010-04.122.0021.1005-4.4.90.52.00 
02.06.010-10.301.0433.1021-4.4.90.52.00 
02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00 

 

VALOR 

 
R$ 354.000,00 

(TREZENTOS E CINQUENTA  E QUATRO MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA 

 
16/08/2022 A 30/08/2022 

 

PUBLICADO EM 

16/08/2022 

 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br


 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DO ADITIVO Nº 001/2022 

CONTRATO Nº 032/2022 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2022 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

BENEFICIÁRIO 

BELISA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 31.479.773/0001-26 

Endereço: Avenida  Imp. Leopoldina, 1248, Vila Leopoldina,  São Paulo/SP 

 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO HATCH, ÔNIBUS RURAL ESCOLAR, 
AMBULÂNCIA TIPO A 4X4 E VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO, ZERO 
QUILÔMETRO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.    

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

 
02.06.010-10.122.0021.1019-4.4.90.52.00 

 

 

VIGÊNCIA 

 
26/08/2022 A 30/08/2022 

 

PUBLICADO EM 

26/08/2022 

 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

PREFEITO MUNICIPAL 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

